
Uchwała Nr XXV/182/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem 
Drawskim, Powiatem Stargardzkim i Powiatem Łobeskim w zakresie 
powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a i art. 73 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze 
zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1867), uchwala się, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia przez Powiat 
        Stargardzki i Powiat Łobeski na rzecz Powiatu Drawskiego zadania z zakresu organizacji 
       publicznego transportu zbiorowego osób na następujących liniach użyteczności 
       publicznej: 

1. Drawsko Pomorskie - Zagozd – Łobez; 
2. Drawsko Pomorskie – Woliczno – Ginawa – Węgorzyno – Resko. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Mikołajczyk


